
ANUNCIO – PRIMER EJERCICIO PROCESO SELECTIVO- 

PSICOLOGO-A

El tribunal calificador del proceso selectivo para cubrir en propiedad una plaza de Psicólogo-a grupo A,  
subgrupo A1, mediante turno libre, sistema concurso-oposición, en sesión celebrada el 13 de febrero de 
2025, ACUERDA:

Primero.- Publicar el resultado de las apertura de los sobres del primer ejercicio de la fase oposición,  
con  la  identificación  de  las  personas  aspirantes  a  la  plaza  de  Psicólogo-a  del  Ayuntamiento  de 
Benicarló, con el siguiente resultado:

Segundo.-Publicar las calificaciones otorgadas correspondientes al primer ejercicio, declarando que lo 
han superado las personas aspirantes que han obtenido una calificación igual o superior a 7,5 puntos, 
de acuerdo con lo dispuesto en las bases de la convocatoria, con el siguiente detalle:
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Ajuntament 
de Benicarló

Nombre D.N.I. Código
RICO ESCLAPEZ, SEIR ***6694** PSICTE03
MONSERRATE CALVET, NADIA ***0051** PSICTE04
LORES PEÑA, JORDI ***4461** PSICTE05
GER RODRIGUEZ, MARINA ***9152** PSICTE06
BLASCO PEÑA RAQUEL ***9364** PSICTE07
BARBA MARTÍNEZ, MARIA SANDRA ***5213** PSICTE08
CARREGUÍ SORRIBES, NÚRIA ***2934** PSICTE09
HARABAGIU PLAIU, DANA FLAVIA ***3316** PSICTE10
JARQUE LLATSER, BEATRIZ ***8959** PSICTE11
MÍNGUEZ ARBONIÉS, MAITE ***7800** PSICTE12
RIBES ESCRIG, TAMARA ESTHER ***7522** PSICTE15
PALAU MELET, MARÍA ***7398** PSICTE16
ROLINDEZ JOVANI OIHANE ***7804** PSICTE17
PALLARÉS PALLARÉS, GWENDOLYNE ***8984** PSICTE18
MEGIAS CLAVIJO, MAÍRA JOSEFA ***9791** PSICTE19
COLL NIETO, MARÍA ***0162** PSICTE20
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Tercero.- Convocar a las personas aspirantes que han obtenido una nota igual o superior a 7,5 puntos en 
el primer ejercicio de la fase oposición, para la realización del segundo ejercicio de la fase oposición el 
próximo día  21  de  febrero  de  2025,  a  las  9:00  horas  en  el  Salón  de  Plenos  del  Ayuntamiento de 
Benicarló. Este ejercicio será leído a continuación, sobre las 12 horas, por las personas aspirante

El secretario del tribunal calificador,
(Firmado digitalmente)
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Nombre D.N.I. Código TOTAL
RICO ESCLAPEZ, SEIR ***6694** PSICTE03 4,19
MONSERRATE CALVET, NADIA ***0051** PSICTE04 8,25
LORES PEÑA, JORDI ***4461** PSICTE05 4,00
GER RODRIGUEZ, MARINA ***9152** PSICTE06 4,50
BLASCO PEÑA RAQUEL ***9364** PSICTE07 4,19
BARBA MARTÍNEZ, MARIA SANDRA ***5213** PSICTE08 4,69
CARREGUÍ SORRIBES, NÚRIA ***2934** PSICTE09 5,00
HARABAGIU PLAIU, DANA FLAVIA ***3316** PSICTE10 4,63
JARQUE LLATSER, BEATRIZ ***8959** PSICTE11 4,88
MÍNGUEZ ARBONIÉS, MAITE ***7800** PSICTE12 7,75
RIBES ESCRIG, TAMARA ESTHER ***7522** PSICTE15 6,13
PALAU MELET, MARÍA ***7398** PSICTE16 12,88
ROLINDEZ JOVANI OIHANE ***7804** PSICTE17 5,81
PALLARÉS PALLARÉS, GWENDOLYNE ***8984** PSICTE18 8,69
MEGIAS CLAVIJO, MAÍRA JOSEFA ***9791** PSICTE19 9,44
COLL NIETO, MARÍA ***0162** PSICTE20 10,56
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